
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 380

25 Αυγούστου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 4.363,60 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνο−
μα στη θέση «Γιάννες» περιοχής αγροκτήματος 
Μεταλλικού Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς .......................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 3,018 
στρ. στη θέση «Χούνες», Δημοτικής Κοινότητας 
Βλαχιώτη, Δημοτικής Ενότητας Έλους, Δήμου Ευ−
ρώτα, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας .............. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε = 
75,982134 στρ. στη θέση «Άνω Πούλα», Τοπικής 
Κοινότητας Κούνου, Δημοτικής Ενότητας Οιτύλου, 
Δήμου Ανατολικής Μάνης, Περιφερειακής Ενότη−
τας Λακωνίας .................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 
61,06831 στρ. στη θέση «Ριγανόχωρα», Τοπικής 
Κοινότητας Κότρωνα, Δημοτικής Ενότητας Οι−
τύλου, Δήμου Ανατολικής Μάνης, Περιφερειακής 
Ενότητας Λακωνίας ..................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθ. 4653 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 4.363,60 τ.μ. που εκχερσώθηκε παράνομα 
στη θέση «Γιάννες» περιοχής αγροκτήματος Μεταλ−
λικού Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση Ν. 3852/ 

2010.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 
του Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 “Περί προστασίας δασών 
κ.λπ.” και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 και παρ. 3 
και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του ΥΠ. Γεωργίας α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−9−80.

5. Την υπ’ αριθ. 4459/9−4−2014 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς.

6. Την υπ’ αριθ. 53844/10−7−13 (Φ.Ε.Κ 2017/Β/16−8−2013) 
απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ Μακ−Θρ. εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή «Με Εντολή Γεν. Γραμματέα» αποφάσεων 
εγγράφων κ.λπ., αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
συνολικού εμβαδού 4.363,60 τετρ. μέτρων που εκχερ−
σώθηκε παράνομα και εμπίπτει σε ευρύτερη έκταση 
στο υπ’ αριθ. 1 τεμάχιο εμβαδού 32.079,00 τ.μ. στη θέση 
«Γιάννες» περιοχής αγροκτήματος Μεταλλικού Δήμου 
Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς, με σκοπό την αποτελεσματικότερη 
προστασία της και την αποκατάσταση της φυσικής ανα−
γέννησης της δασικής βλάστησης ώστε να διατηρηθεί 
ο δασικός χαρακτήρας της. Η έκταση των 4.363,60 τ.μ. 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 1.) και έχει όρια:

Βόρεια: Δασική έκταση και μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Δασική έκταση.
Νότια: Δασική έκταση και δρόμο.
Δυτικά: Μη δασική έκταση και δρόμο.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 22 Απριλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ   

3593

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.08.29 12:17:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3594 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3595

 Αριθ. απόφ. 55952/2319 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 3,018 στρ. 

στη θέση «Χούνες», Δημοτικής Κοινότητας Βλαχιώ−
τη, Δημοτικής Ενότητας Έλους, Δήμου Ευρώτα, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Λακωνίας.  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθ. 53209/1951 πρόταση του Δασαρχείου 
Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας λόγω εκχέρσωσης.

9. Το υπ’ αριθ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του ΥΠΕ−
ΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασικής 
βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους αείφυλλων 
πλατύφυλλων, (αγριελιά, σχίνο, πουρνάρι), σε ποσοστό 25−
30 % που καταστράφηκε από εκχέρσωση, της κατηγορίας 
της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «Περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει σύμφωνα 
με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ −
17 Α/16−2−2010), Δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού Ε =
3,018 στρ στη θέση «Χούνες», Δημοτικής Κοινότητας Βλα−
χιώτη, Δημοτικής Ενότητας Έλους, Δήμου Ευρώτα, Περι−
φερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1, 2, 3, ....., 10, 11, 1) εμβα−
δού 3,018 στρ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα 
απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_ 87, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο θεωρημένο από το Δασάρχη Μολάων, τοπο−
γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο συνέταξε 
ο Δασολόγος Καραγιαννάκος Γεώργιος και απεικονί−
ζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 
1:5.000 (Φ.Χ. 7365_5), με όρια:

Βόρεια: Με Δασική έκταση.
Νότια: Με αγροτική οδό.
Ανατολικά: Με αγροτική οδό.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση.
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών από 
την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα 31 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ   



3596 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3597

 Αριθ. απόφ. 55482/2292 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε = 75,982134 

στρ. στη θέση «Άνω Πούλα», Τοπικής Κοινότητας Κού−
νου, Δημοτικής Ενότητας Οιτύλου, Δήμου Ανατολικής 
Μάνης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθ 49898/901/20−6−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Γυθείου, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης 
ως αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

9. Το υπ’ αριθ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του ΥΠΕ−
ΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δα−
σικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους αεί−
φυλλων πλατύφυλλων, (αγριελιά, σχίνος, ασπάλαθρος), 
σε ποσοστό 25 % που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της 
κατηγορίας της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/
79 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γέ−
νει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και 
ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του 
Ν. 3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), Δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού Ε=75,982134 στρ στη θέση «Άνω Πούλα», Τοπικής 
Κοινότητας Κούνου, Δημοτικής Ενότητας Οιτύλου, Δήμου 
Ανατολικής Μάνης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1, 2, 3, ...., 19, 20, 21, 1) 
εμβαδού 75,982134 στρ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο 
σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_ 87, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο θεωρημένο από το Δασάρχη 
Γυθείου, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:5000, το 
οποίο συνέταξε ο Δασοπόνος Κακαλέτρης Χρήστος και 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5.000 (Φ.Χ. ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ 8301/1−2), με όρια:

Βόρεια: Με Δασική έκταση.
Νότια: Με Δασική έκταση.
Ανατολικά: Με Δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δασική έκταση.
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών από 
την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 31 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ   



3598 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3599

 Αριθ. απόφ. 55469/2290 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε= 61,06831 

στρ. στη θέση «Ριγανόχωρα», Τοπικής Κοινότητας 
Κότρωνα, Δημοτικής Ενότητας Οιτύλου, Δήμου Ανα−
τολικής Μάνης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ’ αριθ. 49900/903/20−6−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Γυθείου, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς.

9. Το υπ’ αριθ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του ΥΠΕ−
ΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από θάμνους 
αείφυλλων πλατύφυλλων,(αγριελιά, σχίνος, ασπάλαθρος), 
σε ποσοστό 25 % που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της 
κατηγορίας της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και ισχύει 
σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/
10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), Δημόσιας δασικής έκτασης εμ−
βαδού Ε=61,06831 στρ στη θέση «Ριγανόχωρα», Τοπικής 
Κοινότητας Κότρωνα, Δημοτικής Ενότητας Οιτύλου, Δήμου 
Ανατολικής Μάνης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1, 2, 3, ....., 8, 9, 1) εμβαδού 
61,06831 στρ. έχει κορυφές εξαρτημένες στο σύστημα 
απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_ 87, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο θεωρημένο από το Δασάρχη Γυθείου, τοπο−
γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:2500, το οποίο συνέταξε 
ο Δασοπόνος Κακαλέτρης Χρήστος και απεικονίζεται 
σε απόσπασμα χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000 
(Φ.Χ. ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΝ 7382_6), με όρια:

Βόρεια: Με Δασική έκταση.
Νότια: Με Δασική έκταση.
Ανατολικά: Με Δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δασική έκταση.
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών από 
την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 31 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



3600 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003802508140008*


